平成 24 年 5 月 11 日

各    位
株式会社ファルコＳＤホールディングス

京都市中京区河原町通二条上る清水町 346 番地

代表取締役社長      平 﨑 健治郎

（コード番号：４６７１ 東証･大証各第一部）

問い合わせ先

専務取締役戦略業務室長   安 田 忠 史

電話（０７５）２５７－８５８５

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

 監査役の異動（異動予定日：平成 24 年 6 月 22 日）

(1) 監査役候補者

役 職 名 氏 名 異動内容
社外監査役 堀  三芳 新 任
補欠監査役 勝山 武彦 ―

（注）社外監査役木村秀夫氏は任期満了により退任します。

   (2)新任監査役の略歴
    ①社外監査役

氏  名   堀 三芳
    生年月日  昭和  8 年  2 月 10 日
    略  歴  昭和 26 年  4 月 大阪国税局入局
          昭和 38 年 11 月 税理士事務所開業（現在に至る）
    ②補欠監査役
    氏  名  勝山 武彦
    生年月日   昭和 40 年 11 月 16 日
    略  歴  平成  7 年  8 月 公認会計士開業登録
          平成  7 年 10 月 堀三芳税理士事務所入所（現在に至る）